1

4

[image: Описание: Герб города для бланка]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30.08.2024									№ 181-па

О внесении изменения в
постановление администрации
города от 25.09.2020 № 390-па
«Об утверждении Порядка
заключения договоров на
размещение нестационарных
торговых объектов на
территории города Пыть-Ях
без проведения аукционов»
(в ред. от 02.02.2021 № 46-па,
от 12.05.2021 № 179-па,
от 11.10.2021 № 467-па,
от 01.12.2021 № 531-па,
от 16.02.2022 № 61-па,
от 28.06.2022 № 268-па,
[bookmark: _GoBack]от 10.04.2023 №104-па,
от 20.06.2023 № 171-па)

	В целях актуализации состава комиссии по принятию решения на заключение договора на размещение нестационарных торговых объектов, в т.ч. объектов по оказанию услуг на территории города Пыть-Яха без проведения аукциона, внести в постановление администрации города от 25.09.2020                          № 390-па «Об утверждении Порядка заключения договоров на размещения нестационарных торговых объектов на территории города Пыть-Ях без проведения аукционов» следующее изменение:

  1.  Приложении № 3 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению
	2. Управлению по внутренней политике (Н.О. Вандышева) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pyt-yahinform.ru.».
3. Отделу по обеспечению информационной безопасности                                           (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет..
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
         5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города - председателя комитета по финансам.

Глава города Пыть-Яха                                                                         Д.С. Горбунов

Приложение
к постановлению администрации
города Пыть-Яха
									от 30.08.2024 № 181-па
Состав
комиссии по принятию решения на заключение договора на размещение нестационарных торговых объектов в т.ч. объектов по оказанию услуг на территории города Пыть-Яха без проведения аукциона

	заместитель главы города-председатель комитета по финансам, председатель комиссии

	начальник отдела по предпринимательству, ценовой политике и защите прав потребителей, секретарь комиссии

	Члены Комиссии:

	основной состав
	дублирующий состав

	начальник управления по экономике администрации города Пыть-Ях

	заместитель начальника управления по экономике администрации города Пыть-Яха

	начальник управления по правовым вопросам администрации города Пыть-Яха

	заместитель начальника управления по правовым вопросам-начальник отдела правового обеспечения администрации города Пыть-Ях

	начальник управления по муниципальному имуществу администрации города Пыть-Яха
	заместитель начальника управления по муниципальному имуществу администрации города Пыть-Яха

	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации города Пыть-Яха
	заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства администрации города Пыть-Яха

общественный представитель
Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре

image1.jpeg